П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы
КОМИТЕТ ГОРОДА МОСКВЫ

ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ И
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ

П Р И К А З
2 Y .  o ^ L l o  _________  Туо к  А  /Я о  ~ S  а \

Об утверждении Сборника коэффициентов
(индексов) пересчета в текущий уровень
цен сметной стоимости строительно
монтажных работ, определенной в нормах
и ценах ТСН-2001. Выпуск 166. Сборник
№ 07/2020, июль 2020 г.

В соответствии с пунктом 4.2.11 Положения о Комитете города Москвы
по ценовой политике в строительстве и государственной экспертизе проектов,
утвержденного постановлением Правительства Москвы от 24 февраля 2011 г.
№ 48-ПП, приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с июля 2020 года Сборник
коэффициентов (индексов) пересчета в текущий уровень цен сметной
стоимости строительно-монтажных работ, определенной в нормах и ценах
ТСН-2001. Выпуск 166. Сборник № 07/2020, июль 2020 года.

2. Заместителю начальника Управления финансового контроля,
конкурсных процедур, организационной и плановой работы - начальнику
Отдела организационной и плановой работы Дыкиной М.Н. обеспечить
размещение приказа на официальной странице Москомэкспертизы на
официальном портале Мэра и Правительства Москвы https://www.mos.ru/mke/
в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
председатель Комитета А.К.Бессонов

https://www.mos.ru/mke/